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CHOSZCZNO Jeśli szukasz konkretnej mogiły wejdź na stronę www.choszczno.icmentarz.pl. W ciągu
najbliższych kilku dniu zarządzający Cmentarzem Komunalnym w Choszcznie pracownicy Miejskiego
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej wydłużają czas pracy. Od jutra (31 listopada) rozpoczyna się
policyjna akcja &bdquo;Znicz&rdquo;.













Zarządca Cmentarza Komunalnego przypomina, że na teren choszczeńskiej 

nekropolii nie można już wjeżdżać. Dziś, jutro oraz 2 listopada 

wydłużone zostają godziny pracy administracji (od 7.00 do 18.00). Biuro 

czynne będzie też 3 listopada od 7.00 do 15.00.





 





 





 





Ponownie zwracamy uwagę na fakt, że nasz cmentarz ma swoją stronę internetową
(www.choszczno.icmentarz.pl.), na 

której z łatwością znajdziemy poszukiwaną przez nas kwaterę. W 

wyszukiwarce wpisujemy dane osoby zmarłej lub szukamy nazwiska na 

zamieszczonej tam liście. Po kliknięciu ukażą się informacje o 

poszukiwanym miejscu pochówku w postaci numeru kwatery oraz mapka, na 

której zaznaczono jej lokalizację. Dodajmy, że na tej stronie zamieścić 

można również wpis pamiątkowy oraz zapalić wirtualny znicz. Już na 

miejscu, w odnalezieniu kwatery może nam pomóc plan cmentarza 

umieszczony tuż przy bramie wejściowej (od ul. Wolności). Na wspomnianej

wyżej stronie znajdziemy również kontakt do zarządcy (telefon i adres 

e-mail), który proponuje m.in. całoroczną i okolicznościową opiekę nad 

grobami. Tu można zamówić nie tylko utrzymanie nagrobka, ale także 

zapalenie znicza czy posadzenia kwiatów. 








Akcja "Znicz"


- Od jutra (31 października) rusza policyjna akcja &bdquo;Znicz&rdquo;. W tym czasie

będziemy zwracać uwagę przede wszystkim na trzeźwość kierowców i 

prędkość przemieszczających się pojazdów. Będziemy też widoczni w 

okolicach dróg dojazdowych do cmentarza, przejść dla pieszych, zwracać 

będziemy uwagę na prawidłowe parkowanie &ndash; mówi st. asp. ROBERT NERYNG z 

Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie. Dodaje, że choszczeńscy stróże 
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prawa pełnić będą dodatkowe dyżury. Ostrzega też przed złodziejami, 

którzy skwapliwie wykorzystują każda okazję, szczególnie w miejscach 

gdzie panuje ścisk i zamieszanie. 
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